
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
     Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
6/, прие      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 629 

гр. Левски, 21.01.2015 г.       
 
относно: Продажба на поземлен имот с идентификатор 
43236.310.589 с начин на трайно ползване „Гори и храсти в 
земеделска земя” в местност „Соваткорусу” в землището на гр. 
Левски  
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 35, ал. 1 от 
ЗОС,    

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

 1. Дава съгласие за продажба чрез публичен търг с явно 
наддаване на Поземлен имот с идентификатор 43236.310.589 с 
площ 25000 кв.м., с начин на трайно ползване: „Гори и храсти в 
земеделска земя” в местност „Соваткорусу”, съгласно 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски, 
одобрени със заповед № РД-18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен 
Директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър, при 
първоначална тръжна продажна цена 18750.00 лева. 

2. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури 
по продажба на имота.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


